**لأيغاف**. Complangit. Istud  
**ملك** complanare videtur nobis re-  
stituere deperditam notionem thema-  
tis **ملك** Lev, 1: 15. & 5: 8. **ملك**  
ut Avicularum mactatio  
nihil aliud fuerit quam capit is com-  
planatio, & compressio inter digitos,  
sine jugulo scisso, rupto, ut di-  
serte additur in textu postremo.

**كأس الفراف** **بوقل** discidi, quod **ملك** inopia  
misericordia dicitur, figurata. Hebr.  
**ملك** **ملك**. Habent quidem Arabes  
**كأس** poculum, etiam med.  
**كأس** **ملك**, sed eleganter effert per  
mediam Alepb. Est autem pocu-  
lum vini plenum. Nam si vinum  
non sit insum, vocabulo huic  
locus non conceditur. Auctor  
mihi & fundus est Teblebius ad  
Conf. 10 **كأس** للقدح **كأس**

لا يقال للقدح **كأس** **ملك** فيه شراب  
Poculum non vocatur **ملك**, nisi quum  
vinum in eo est. Addit ibidem com-  
plusulas voces, quibus similis  
subest indeos, de quibus commo-  
dius alias. Ut autem **ملك** Hebrais  
tri-

& expulerunt cum necessitates commoditatum viræ, ad deserta terrarum omnium pererranda, cumque filo comitum

tritum in portione ac sorte ingrata, | Arabibus quoque nihil familiarius  
quasi potionem amaram diceres; sic Hariri Conf. 28.

و و ثب ت ف يه م و ثب ت ال ذي ب ال ضر ي ع لى ال خ روف  
و ق ر كت هم صر عي كا نه م سقووا كاس ال جتوف

*Et infilii in eos rite lupi irritati in agnos:  
Et liqui eos stratus, ac si poculum necis essent potionati.*

الروح والمال كاسين ان *In Hist. Tamerl. p. 183.* ي سقوه ما كاس حين  
عند *Ut potandum daret ipsis poculum ex-*  
*xitii. Plenius pag. 228.* ف سقووا كل واحد منهم خمرة سلب  
| *Et potionarunt quemque eorum vi-*  
*num rapte vita simul, simul opum,*  
*duo pocula. Novo iterum adjun-*  
*ctio colore pag. 322.*

و ادا بساق ي الموت فاجاهم ب كاسات النبوم \*

*Ecce autem Pincernam Mortis, qui opprescit eos poculis exitii.*

*Hæc pocula turbinibus mixta jam I dederat etiam p. 320.*

و سقوهم كاس السمو و جرعوا كاس ال خروف

*Et potionarunt eos poculum venti venenati diurni, sorpseruntque*  
*poculum venti venenati nocturni.*

Eadem est figura Psal. 11: 6. *mīn* | Bibendum præbe ipsis calicem aqua-  
moy'n *Ventus astum* صدر دودم riorum mortis. Ubi per mortis a-  
venenatorum portio calicis eorum. *اسقفهم* In Moallekat reperio | quaaria intelliguntur, acies & pra-  
in Hansasa. *كاس حيافن الموت* lia. Consimili sensu positum illud

و قد

# سُلْكُ الرِّفَاقِ حُقُوقُ مَائِيَّةِ الْخَفَاقِ فَشْكَنْدَ

وقد سطى القوم كأس العصا السهر \*

*Et pionareset jam homines poculum dormitionis vigilia.*

Id est *præ longa vigilia alto sonno* oppresi jacebant. Hinc lucis non nihil accrescit imaginis *Ela;* 29: 9, 10. *Inebriati sunt* ḡ̄ *non vino;* *po-* *tione nempe multo potentius mer-* *gente:* *quoniam infudit super vos* *Dous spiritum soporis &c. &c.*

أَغْرِلَهُمُ الْعَرَافُ بِتَطْلِيقِ  
الْعَرَافِ *Iustigavit ipsius defectus*  
*offis quod roderet,* *ad vole dicendus*  
*Chaldea.* *Radix* ٢٠١ *ult.* *Vav &*  
*je,* *agglutinare & agglutinari.* *unde*  
*secundarie* *notiones pinguisitudinis*  
*obductæ;* *studii deditissimi & glutini-*  
*ne adfixi veluti;* *irati etiam impe-*  
*natus* *instar canum mordicus aggluti-*  
*natorum.* *In quarta* لَغْرِفَ *iustigavit*  
*canem,* *fecit agglutinari mortuæ ad*  
*prædam.* *Excitavit lites & inimi-*  
*citas.* *Id Hebreis* *fun* ٣٩٢, *eius*  
*thematicis genuina potestas nondum*  
*constituit potuit a Lexicographis.*

عَرَفَ est Plur. fr. 2 عَرَفَ est  
Or denudatum casue. Thema عَرَفَ  
Rosie. Rodentia undaria ex eorum  
Hinc explicandum autumno. Ioh.  
30: 3. ٣٩٢ دَعْشَان Vulga fugi-  
entes in aridam solitudinem ex Ebati-  
daica notione. Fortius erit, & fi-  
guratus, Rodentes aridam solitudi-

uem. De qua figura ad Jobum. I-  
bidem ୧୯. *Ussa mea pertundit,*  
לְאַשְׁכֵן *Et arterie mea non*  
*quietescunt,* ita vulgo; & quidem  
usus Arabici auctoritate, quo

عَرْقٌ, hujusce nostri thematis  
derivatum est arteria. Id tamen  
languidum ibi. Intendetur vis sen-  
tentiae, si assumamus, *Et Rodentia*  
*mea non dormiant.* Sic habemus  
ossa portata firmat, fons rosa, ex-  
cubusque ac medullis nudata. Se-  
quens تَطْلِيقُ inf. 2. Conj. a طَلْفُ  
dimissa ac repudiata fuit mu-  
lier. Est ergo metaph. a repudio,  
& repudiatio Iracæ sive Chaldeæ,  
non injucunda imagine valebit  
dilectum longinquum, sine spe re-  
ditas.

واعظته معاون الرفاق  
إلى معاون العق Es expule-

runt cum necessitates commodatum  
vita, ad deferta plagarum. Verbum  
ex, ejus, emittit ex ore; & sic  
enunciatio verba. Ita Golias; qui  
etiam annotavit formulam جَاءَ  
وقد لفظ لجامعة *venit sibi* وَنَادَ  
laissus. Proprietatem si velis, ver-  
te,

tum viantium inferuit vibratum tremulae paupertatis vexillum.  
I z Eo-

te, venit, quem jam frenum ore  
ejectisset. Ad indolem verbi peni-  
tius inspiciendam habe ex Zebibio

يقال أكيل التمرة ولقط  
النواة ومهى سمي المكلام

Dicitur, comedit  
dactylum, & projectis officulum e-  
jus: Indeque sermo dictus est hoc  
vocabulo quasi projectio vocis. Se-  
quitor معاون plur. fr. a عورز،

quod apud Goliam subrad.  
عازر genus fuit, cognitum tan-  
tum pro vestis trita. Sed patet  
latius & complectitur etiam ino-  
piam, ac egestatem ipsam. Rarior  
tamen usus ille, ut ex hoc Scho-

lio patere poterit.

معاون جمع عورز فهو فقد الشيء وجده

علي غير قياس لينقابل بها